La firma deve essere apposta utilizzando dispositivi che soddisfino i requisiti di cui all’allegato II 
del Regolamento EIDAS; 

Articolo 3 dotazione finanziaria e struttura competente  
1. Per il perseguimento della finalità del presente Bando è messa a disposizione una dotazione 
finanziaria pari a 1.500.000,00 (unmilionecinquecentomila,00) di euro, per l’anno 2025.  
2. Le risorse finanziarie possono essere integrate mediante dotazioni aggiuntive al fine di aumentare 
l’efficacia dell’azione regionale a favore della realizzazione degli interventi di cui al presente Bando.  
3. La gestione del procedimento per la concessione dei contributi di cui al presente Bando è attribuita al

[...]

del contributo regionale concedibile sia ai fini della sua rendicontazione. 

Articolo 7 intensità e ammontare dei contributi  
1. I contributi di cui al presente Bando sono concessi sino ad esaurimento delle risorse disponibili in 
misura pari al: 
a) 90 per cento della spesa ammessa entro il limite massimo di 225.000,00 
(duecentoventicinquemila,00) euro a favore dei Comuni beneficiari dei contributi;   
b) 70 per cento della spesa ammessa entro il limite massimo di 175.000,00 
(centosettantacinquemila,00) euro a favore degli enti ecclesiastici beneficiari dei contributi; 
2. Qualora le risorse disponibili non siano sufficienti ad assicurare la misura del contributo prevista dal 
comma precedente, il contributo può essere concesso per una percentuale inferiore a condizione che il